
 

 

 

株式会社 エムイーテクニカ     〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4   TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866 
 札幌 ／ 仙台 ／ 名古屋 ／ 大阪 ／ 福岡 www.metechnica.co.jp 

 

2025 年 5 月     

 

  お取引先各位 

 

AJL 社 【ANICAN】 カプセルテンションリング  

販売開始のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、AJL オフサルミック社 【ANICAN】 カプセルテンションリング(動物用)を

輸入販売する運びとなりました。CTR 単体に加え、取り扱いが極めて便利なプリロードタイプもござい

ます。 

詳細につきましては別紙カタログをご参照くださいますようお願い申し上げます。なお、本製品に

関するご質問等は、弊社営業担当までお気軽にお問い合わせください。 

 

 今後とも弊社取り扱い製品に対しまして変わらぬご高配を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

 

 敬具 

記 

 【販売製品】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【販売開始】 2025 年 5 月 

以上 

製品番号 製品名 定価  

ACV001102 【ANICAN】 カプセルテンションリング 11mm お問合せください 

ACV001302 【ANICAN】 カプセルテンションリング 13mm お問合せください 

ACV001502 【ANICAN】 カプセルテンションリング 15mm お問合せください 

ACV001302-PL 【ANICAN】 カプセルテンションリング 13mm プリロード お問合せください 

ACV001602-PL 【ANICAN】 カプセルテンションリング 16mm プリロード お問合せください 

 

 

 株式会社 エムイーテクニカ 


